PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 005/2021

 AO EDITAL NORMATIVO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº 002/2021.

O Município de Maracai, representado pelo Prefeito Municipal Senhor PAULO
EDUARDO DA SILVA , no uso de suas atribuições legais e considerando os
equívocos constantes do Edital de Abertura das Inscrições nº 002/2021, referente
ao Processo Seletivo nº 002/2021 , torna público o que segue:

DA RETIFICAÇÃO:

Onde se lê:

7. DA COMPOSIÇÃO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA.

7.1. A avaliação constará de prova escrita objetiva e prova de títulos. A prova
escrita objetiva será composta por 25 (quarenta) questões, avaliada na escala de
0,0 (zero) a 100,0 (cem) pontos, conforme quadro abaixo:

Lê-se:

7. DA COMPOSIÇÃO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA.

7.1. 7.1. A avaliação constará de prova escrita objetiva e prova de títulos. A prova
escrita objetiva será composta por 25 (vinte e cinco) questões, avaliada na escala
de 0,0 (zero) a 100,0 (cem) pontos, conforme quadro abaixo:

Maracai/SP, 19 de Fevereiro de 2021.

PAULO EDUARDO DA SILVA
  Prefeito Municipal de Maracai/SP.